КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2023 				с. Майское Утро				№ 10- п

Об проведение противопожарного  субботника на территории Майского сельсовета.

В связи с наступление пожароопасного периода  на основании поручения губернатора Красноярского края, согласно Федерального закона 69 ФЗ от 21.12.1994 г. ст. 19.   Провести на территории Майского сельсовета противопожарный субботник (уборка сухой растительности) на подведомственных территориях  предприятий, организаций любых форм собственности в период с 13.04.2023 по 14.04.2023 перечень организаций согласно  (Приложение 1 к настоящему постановление)
 1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	2. Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава сельсовета									С. В. Митин

                                                                                    Приложение  № 1
к постановлению  администрации
                                                                                          Майского сельсовета
от 13.04.2023 г    №  10-п

     Перечень организаций территории Майского сельсовета

1) Стахановская СОШ: прилегающая территория школы, школьного стадиона, территория школьного сада, территория детского сада «Сказка».
 2) Сельский дом культуры: территория сельского дома культуры.
[bookmark: _GoBack] 3) ООО «Ирина»: территория животноводческой фермы с. Майское утро, территория гаражей, территория ёмкостей для хранения ГСМ территория животноводческой фермы д. Малый Телек.
 4)  ИП Денисенко Н.В: территория магазина  «Диана»
  5) ИП Милкина В.А. территория магазина «Татьяна»